ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001 /2019

....

.-0, .HA

'1t\
<;

•· 26-3 i
de 1\lcx .. ,c n r / rz:0 de 2019, o Município de Barcarena, com sede na Av. Cronfe •• ~ No dia 11 t\

da Silveira, n•. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da Secretaria Municipal

de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, represenlada por seu Secretário Sr A lexandre

Vinicius Batella, portador do RG nº. 64561 SSP/MG e CPF nº. 884.043.076-87, nos termos da lei nº

8.666, de 21 de junho de 1993, da l ei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº.

0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e demais

normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no PREGÃO

PRESENCIAL 9-077/2019, RESOLVE registra r os preços ofertados pela empresa:

1) TRIASA COMERCIAL EIRELI • EPP, localizado na Rod. Marío Covas, nº 03, Conj. Aberlado

Conduru - Quadra 20 - CEP: 67.015-180- Baírro: Coqueiro - Ananindeua/PA, inscrito no CNPJ sob o

nº 26.982.825/0001-42, representado pelo Sr. ROSANE OLIVEIRA LIMA, inscríto(a) no CPF sob o nº

397.123.972-20 e portador(a) da Carteira de Identidade nº 2359723 SSP/PA em conformidade com as

disposições a seguir:

rrEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/MATERIAIS MARCA UNID. QTD. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES

4.4.90.52.52 - VEICULOS OE TRAÇÃO MECÂNICA
Caminhonete pick-up 4x4 com as seguinles
espec,íicações: zero km· o modelo do
veículo daverâ ser do mesmo ano da
emissão da nota fiscal; motor diesel,
potência de no mínimo 135cv, tração 4 x4;
computador de bordo; transmissão mecânica
oo automática; cabine simples, para 2 (dois)
passageiros; A8S off-road; a,rbag com
proteção mfnima para motorista e passageiro;
ar-condicionado; ASR (Sistema de Controle
de Tração); direção elétrica ou hidráulica;
ganchos para amarração de carga na

01
caçamba; protetor de cárter; sensores de CHEVROLET UNO. 2 R$ 139.500,00 R$ 279.000,00
estacionamento traseiro: sistema de alarme T S10 LS
com comando remoto; rodas de liga leve; 4
(quatro) portas, cor sólida; vidros elétricos;

. , capacidade de carga de no mínimo 1.000kg;
com frete incluído, além de todos os
?a:sórios exigidos pelo CONTRAN e

ntla de no mlnimo 12 (doze) meses. Os
veículos deverl!o ser entregues com as laxas
de emplacamento pagas. veículos
emplacados. com seguro obrigatório DPVAT
pagos e com certincado e registro de
licenciamento de veículos devidamente e\ pagos. 1

Pág.1 de 2 o/
A\·. Cmn~ eh Sih·cih "3S. CC'O 1m

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
C'Er : llS.445.()()() - Oarcaft'n:a•P,\
Tcl (91)9939)-«l-'lS
l:0 ma1I: , Mll!!b2Q13,11 wmail ,0111

-

TOTAL DO SÜBE[EMENT0- 4.4.90.52.00-- EQÜIPAMENTOSE MATERIAIS
PERMANENTES

-----··----·---- - ---------· ----- --------· -- --· -------····-·- --- -

TQ_T.Ab_GERAL DA ATA

R$ 279.000,00

R$ 279.000,00

. ..,.." ...
Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tepcfu início e""

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último. .~ rou '
• 2'70_

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-077/2019 e s~ús ari~

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de

Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiâria(s) do Registro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAES~A E CESENVOLVIMENTO URBANO
ALEXANDRE VINICIUS BATELLA

.----:-), . l \ ~ '
Y v Ú""('(., t.J I u.. ~ 0d

TRIASA COMERCIAL EIRELI • EPP
ROSANE OLIVEIRA LIMA

Pág. 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

A,· Crongc da Sil,~ira.. J J)t • centr0
CF.P: 68.445 .000 . Ban;a~n.1-PA
Tt l. (91) 99393-66$5
E-mail. rofu_nmlQ:ll:a,gm:iil C.Q!!!

		2019-11-20T16:40:04-0300